бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 2»

160014, г. Вологда, ул. Самойло, д.15

ИНН 3525145322; ОГРН 1053500000267

телефон 8(8172) 54-60-84

е-mail: pol2.vologda@mail.ru

	ПРИКАЗ

от 25 сентября 2023 года  № _243_

	 «О внесение изменений в приказ главного врача от 01.09.2020 № 213 «Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков, карты коррупционных рисков и о создании рабочей группы по оценке коррупционных рисков в БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 2»»

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и письмом Департамента здравоохранения Вологодской области от 31.08.2023 № 4-2-7/1692,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков и карты коррупционных рисков БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 2» в новой редакции.
2. Утвердить состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков в БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 2»:

- Сызранцева Т.В., и.о. заместителя главного врача по лечебной работе;

- Беспалова О.А., заместитель главного врача по экономическим вопросам:

- Ганькова Е.А., начальник планово-экономического отдела;
- Волков Ю.Н., главный инженер;

- Армеева А.Л., главная медицинская сестра;

- Поспелова О.В.., начальник отдела организации закупок и кадрового управления
3. Начальнику отдела АСУ обеспечить размещение Положения об оценке коррупционных рисков и карты коррупционных рисков БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 2» на официальном сайте БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 2» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
                                                         И.В.Соколова
С приказом работники ознакомлены:

	Сызранцева Т.В.

	Беспалова О.А.

	Ганькова Е.А.

	Волков Ю.Н.

	Армеева А.Л.

	Поспелова О.В.

2